
別紙

第 1条（本サービスの範囲）
本サービスの範囲については、甲の一般販売サービスの範囲に準ずるもとのし、甲のウェッブサイト上及びサービス
利用申込書にて表示するものとする。

第２条（手数料）
1.（ファーストキャッシュ）
甲は、乙の顧客が以下のサービスのうち１つ以上を申し込み、サービスの利用が開始される毎に、以下に定める条
件に従って、乙に対して手数料を支払うものとする。

条件

・サービスの利用開始日は、甲が顧客に発行する「登録通知書」に記載の「利用開始日」に準ずるものとする

・顧客の申込キャンセルまたは解約等によりサービスの利用がない場合は手数料の支払いはないものとする

2.（インセンティブボーナス）
甲は、乙の顧客のサービス継続利用により発生する利用料に応じて、以下に定める条件に従って、乙に対して手
数料を支払うものとする。

適用条件

・顧客が 3ヶ月以上、甲の提供するサービスのうち 1つ以上を月払コースで継続利用していること

・顧客の 3ヶ月以上の継続利用があった場合において、4ヶ月目以降の利用料から本ボーナスの対象とする

・本ボーナスの対象となる利用料とはサービスの基本料金であり、オプション料金及びドメイン維持料は含まれない

・乙の紹介した顧客数の合計が 10 社（人）以上を達成している場合のみ、インセンティブボーナスが支払われます

・2ヵ年以上に渡り契約取次ぎ実績がない場合、またはファーストキャッシュとインセンティブボーナスの合計金額が 3,000

円に満たない場合は当ボーナスの支払いは行わないものとする

第３条（集計期間及び支払日）
甲は、毎年 1月 1日を起算日として 3ヶ月毎に乙の販売実績を集計し、以下に定める支払日に乙の金融機関口座に
手数料の合計額を振込むものとする。

条件

・手数料の支払日が金融機関の休業日の場合は、当該休業日の翌営業日が支払日となります。

サービス名
ファーストキャッシュ（税込）

月払コース 年払コース

SHOP Type-A 5,000 円 15,000 円

SHOP Entry 5,000 円 15,000 円

SHOP Standard 7,000 円 20,000 円

SHOP ProPlus 9,000 円 30,000 円

サービス名
ファーストキャッシュ（税込）

月払コース 年払コース

Entry サーバー 3,000 円 8,000 円

Standard サーバー 5,000 円 15,000 円

DS ブログ LiTE 5,000 円 15,000 円

DS ブログ Standard 15,000 円 30,000 円

DS ブログ Pro 20,000 円 40,000 円

顧客数 手数料率 手数料の計算方法

10～49 10%

・顧客の利用料の合計額×手数料率50～99 15%

100 以上 20%

集計期間 支払日

1月 1日～3月 31 日 4 月 25 日

4月 1日～6月 31 日 7 月 25 日

7月 1日～9月 30 日 10 月 25 日

10月 1 日～12 月 31 日 翌年 1月 25 日


